
 

Data jsou aktuální na den 13-05-2024 02:13

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/rotan-kotou-na-vyezvn-itn-deva-75mm-16mm-p-34747.html

  
Rotační kotouč na vyřezávání -
čištění dřeva 75mm / 16mm

Včetně DPH 352 Kč

Bez DPH 291 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 szt

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02956413

Popis produktu

 OTOČNÝ KOTOUČ NA CARBING - ČIŠTĚNÍ DŘEVA 75MM / 16MM 
Carvingová otočná čepel poskytuje rychlý úběr materiálu, šetří čas a energii. Vhodné pro rychlé odstranění a tvarování,
zejména v konvexních a konkávních oblastech. Toaletní povlak se skládá ze stovek velmi ostrých zubů, které dokonale brousí
dřevo a další a jsou odolnější než podložky ze smirkového papíru. Zuby z karbidu wolframu mají vynikající životnost. Štít je
přizpůsoben nekovovým materiálům. Kotouč je určen k instalaci na standardní elektrické úhlové brusky.
Průměr 75 mm / 2,95 "
Průměr otvoru 16 mm
Hloubka leštění maximálně 25 mm
Materiál ocel
Hmotnost produktu 265 g
Šířka 20 mm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/rotan-kotou-na-vyezvn-itn-deva-75mm-16mm-p-34747.html
http://www.tcpdf.org

